Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 11/2021 - CHIARA RANIERI BASSETTO - Solicita à Senhora Prefeita Municipal,
com base na LOM, listagem contendo os Fundos Municipais e projetos de Bauru que estão aptos a
receber a destinação de Imposto de Renda Devido.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 26/01/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 61/21
-

Bauru, 26 de janeiro de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 22 de janeiro de 2021.

OF GP 61/2021

Excelentíssimo Senhor
Ricardo Pelissaro Loquete
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

----~ cãrnar? tv1u 11c10:1! ·:,e Br1uru
()iretona dE ~po10 Leg1sla,ivo

2 5 lAN. 7011

~ · EM T Ri\

b~-~~<~t

Em atenção ao Requerimento nº 11/2021, da vereadora

Chiara Ranieri Bassetto, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 598 l /202 1, com

base no artigo 18, inciso XI, parágrafo 5° da Lei Orgânica do Município e artigo t 40 do

Regimento Interno da Câmara Municipal, informamos o solicitado conforme cópia

anexa.

Atenciosamente;

V ~Qt~~
~- -

Ass.:
RECEBIDO
~~,~~